
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等

支払利息
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
保険料
事業収入
諸収入
地方債発行額
長期借入金借入額
短期借入金増加額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
地方独立行政法人公共資産整備支出
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出
地方三公社公共資産整備支出
第三セクター等公共資産整備支出
支 出 合 計
国県補助金等
地方債発行額
長期借入金借入額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定額運用基金への繰出支出
地方債償還額
長期借入金返済額
短期借入金減少額
収益事業純支出
その他支出
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
長期借入金借入額
公共資産等売却収入
収益事業純収入
その他収入
収 入 合 計
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額
当年度資金増減額
期首資金残高
経費負担割合変更に伴う差額
期末資金残高

0

△ 822,482

50,487

32,733

0

2,244,844
38

0

0

345,395

151,739

1,899,411

52,728

0

0

992,081
△ 535,149

15,791

727,024

0
49,580

974,221
0
0

0

0

1,703,026

0
197,617

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,527,230

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

8,425
26,410

1,724,657

0

1,524,411

0
484,800

0

472,446

0

919,659
609,402

連結資金収支計算書
自　　平成23年4月　1日
至　　平成24年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

207,125

203,610
283,125

79,380
385,519

0

388,229
398,627

3,085,130
4,404,928

1,320,105

8,071,113
1,821,191

136,245
3,061,526

15,331,133

13,628,107
1,862,488


